

ZUTATEN & ALLERGENE

Pizza Margherita 51 % Teig (WEIZENMEHL, Wasser, natives Olivenöl extra, Salz, Frischbackhefe), 25 % laktosefreier, schnittfester Mozzarella* (pasteurisierte KUH MILCH, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff, Milchsäurebakterienkulturen), 24 % Tomatensoße (gehackte Tomaten, Tomatenpüree, Salz, natives Olivenöl extra, Gewürze)

* Laktosegehalt < 0,1g/100g

Kann Spuren von Eiern, Fisch, Soja, Sellerie, Lupine und Senf enthalten.

Pizza Salami 46 % Teig (WEIZENMEHL, Wasser, natives Olivenöl extra, Salz, Frischbackhefe), 23 % Tomatensoße (gehackte Tomaten, Tomatenpüree, Salz, natives Olivenöl extra, Gewürze), 22 % laktosefreier, schnittfester Mozzarella* (pasteurisierte KUH MILCH, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff, Milchsäurebakterienkulturen), 9 % Rindersalami (Rindfleisch, Rinderfett, Salz, Gewürze, Gewürzextrakte, Rosmarinextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch). * Laktosegehalt < 0,1g/100g

Kann Spuren von Eiern, Fisch, Soja, Sellerie, Lupine und Senf enthalten.

Pizza 4 Käse 49 % Teig (WEIZENMEHL, Wasser, natives Olivenöl extra, Salz, Frischbackhefe), 23 % Tomatensoße (gehackte Tomaten, Tomatenpüree, Salz, natives Olivenöl extra, Gewürze), 13 % laktosefreier, schnittfester Mozzarella* (pasteurisierte KUH MILCH, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff, Milchsäurebakterienkulturen), 7 % laktosefreier Blauschimmelkäse*, 5 % laktosefreier Cheddar*, 3 % laktosefreier Bergkäse*. * Laktosegehalt < 0,1g/100g

Kann Spuren von Eiern, Fisch, Soja, Sellerie, Lupine und Senf enthalten.

Flammkuchen Speck & Zwiebeln 39% Creme Fraiche Soße, 37% Flammkuchenboden, 15% Speck, 9% Zwiebeln | Zutaten: CREME FRAICHE, WEIZENMEHL, Schweinebauch, Trinkwasser, Zwiebeln, SAUERRAHM, Sonnenblumenöl, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Zucker, Gewürze, Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Knoblauch, Hefe, Gewürzextrakte, Tomatenpulver, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Rauch, Aromen, Muskatnuss, Raucharoma, Stabilisator (Diphosphate).

Kann Spuren von Eier, Fisch, Sellerie, Senf enthalten.

Flammkuchen Feta & Peperoni 39% Flammkuchensoße, 38% Flammkuchenboden, 18% Hirtenkäse (45% Fett i. Tr.) Zutaten: SAUERRAHM (28% Fett im Milchanteil), WEIZENMEHL, HIRTENKÄSE, Trinkwasser, Pepperoni, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Pfeffer, Zucker, Brantweinessig, Paprika, Petersilie, Rosa Beeren, Hefe, Muskatnuss, Stabilisator (Calciumchlorid).

Kann Spuren von Fisch enthalten.

Ohne Gentechnik hergestellt gemäß Codexrichtlinie „Gentechnikfreie Produktion“. Kontrolle durch agroVet GmbH

Flammkuchen Apfel & Zimt Flammkuchencreme (SCHMAND, Vanillinzucker, Zucker) (42%), Apfelwürfel (19%) (Äpfel, Antioxidationsmittel: Calciumascorbat E302, Zitronensäure E330), WEIZENMEHL, Wasser, Sultaninen (4%) (Baumwollsaamenöl), Zucker, Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Zimt

Tomatensuppe 85% Tomatenpüree*, Zwiebeln*, Traubensaft* (aus Traubensaftkonzentrat), Sonnenblumenöl*, Zitronensaft* (aus Zitronensaftkonzentrat), Meersalz, Reisgrieß*, 0,3% Basilikum*, Petersilie*, Knoblauch*, Chili*, Liebstöckel*. *aus kontrolliert biologischem Anbau

Süßkartoffel Curry 22% Süßkartoffeln*, Wasser, 13% Karotten*, 12% Kartoffeln*, 8% Zucchini*, 7% Zwiebeln*, 6% rote Linsen gekocht*, 5% Tomatenpüree*, Traubensaft* (aus Traubensaftkonzentrat), Stärke*, Sonnenblumenöl*, Meersalz, 0,6% Currypulver*, Gewürze* (Knoblauch, 0,16% Kurkuma, 0,035% Pfeffer), Korianderblätter*, Petersilie*, Limettensaft*, Verdickungsmittel*(Johannisbrotkernmehl).

Kann Spuren von GLUTEN enthalten.

*aus kontrolliert biologischem Anbau

Thai Curry Wasser, 15,5% Kartoffeln*, 11,5% Karotten*, Traubensaft*(aus Traubensaftkonzentrat), 6% grüne Bohnen*, 6% Zwiebeln*, 6% Erbsen*, 5% rote Paprika*, 3,8% Kokosraspel*, Stärke*, Sojasauce* (Wasser, SOJABOHNEN*, Salz), Sonnenblumenöl*, Meersalz, 0,7% Currypulver*, Limettensaft*, Gewürze* (Knoblauch, 0,07% Zitronengras), 0,15% Korianderblätter*, Verdickungsmittel* (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl).

* aus kontrolliert biologischem Anbau

ZUTATEN & ALLERGENE

Chili sin Carne Passierte Tomaten* 29%, Wasser, Mais* 7,5%, rote Paprika* 7%, Kartoffeln*, Kidneybohnen* getrocknet 6,4%, Zwiebeln*, Traubensaft aus Traubensaftkonzentrat*, Sojaeiweißzeugnis* 3,7%, Karotten*, SELLERIE* 3%, Reisgrieß*, Sonnenblumenöl*, Meersalz, Stärke*, Paprika*, Knoblauch*, Petersilie*, Koriander*, Kreuzkümmel*, Chili*, Liebstöckel*, Lorbeer*, Zimt*, Rauch.

Kann Spuren von GLUTEN enthalten.

Karotte-Orange 40% Karotten*, Wasser, 8% Zwiebeln*, 5% Süßkartoffeln*, 5% Kokosmilch* (Kokosnussextrakt*, (Wasser), 3% Orangensaft* (aus Orangensaftkonzentrat), Stärke*, Sonnenblumenöl*, Meersalz, Gewürze* (Knoblauch, 0,18% Ingwer, Pfeffer), Petersilie*, Verdickungsmittel* (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Liebstöckel*.

*aus kontrolliert biologischem Anbau

Vegane Gulaschsuppe Wasser, passierte Tomaten* 14%, Kartoffeln* 12%, rote Paprika* 11%, Zwiebeln*, SELLERIE, Traubensaft aus Traubensaftkonzentrat*, Erbseneiweiß*, Rapsöl*, Reisgrieß*, Kidneybohnen* getrocknet, Meersalz, Paprika*, Stärke*, Fababohneneiweiß*, Weißweinessig*, Petersilie*, Knoblauch*, Majoran*, Thymian*, Kreuzkümmel*, Salz, Chili*, Lorbeer*, Rauch.

Linseneintopf 36% Linsen* gekocht, Wasser, 11% Karotten*, 10,5% Tomatenpüree*, Zwiebeln*, SELLERIE*, Traubensaft* (aus Traubensaftkonzentrat), 4% Kartoffeln*, Stärke*, Lauch*, Sonnenblumenöl*, Meersalz, Zitronensaft* (aus Zitronensaftkonzentrat), Gewürze* (Knoblauch, Pfeffer, Kümmel), Kräuter* (0,4% Petersilie, Thymian, Majoran), Weißweinessig*, Verdickungsmittel* (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl). Kann Spuren von GLUTEN und SOJA enthalten.

Bio-Breze Bio-WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Meersalz, Bio-Rapsöl, Bio-Malzmehl (Gerste, Weizen, Roggen), Bio-HAFERVOLLKORNMEHL, Bio-Zucker, getrocknetes Bio-GERSTENMALZEXTRAKT, Bio-VOLLKORNROGGENSAUERTEIG, Bio-ROGGENMEHL, Emulgator: Lecithine (Bio), Brezenlauge (Wasser, Säureregulator: Natriumhydroxid).

Beipack: Hagelsalz

Allergene

- a) Glutenhaltiges Getreide
- b) Krebstiere
- c) Eier
- d) Fisch
- e) Erdnüsse
- f) Soja
- g) Milch/Laktose
- h) Schalenfrüchte
- i) Sellerie
- j) Senf
- k) Sesam
- l) Lupine
- m) Sulfite
- n) Weichtiere

Zusatzstoffe

- 1) Farbstoff
- 2) Konservierungsstoff
- 3) Nitritpökelsalz
- 4) Antioxidationsmittel
- 5) Geschmacksverstärker
- 6) Geschwefelt
- 7) Geschwärzt
- 8) Phosphat
- 9) Milcheiweiß
- 10) koffeinhaltig
- 11) Süßungsmittel
- 12) chininhaltig
- 13) Phenylalaninquelle
- 14) Gewachst
- 15) Taurin
- 16) Sojaöl; aus genetisch veränderter Soja hergestellt
- 17) kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken

*Zutaten aus kontrolliert biologischer Erzeugung

KLETTERRZ'